PAGE
2

проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «       »                 2018 года                                                                   № ______
	О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.02.2000 № 117 «О Поисково-спасательной службе Республики Татарстан при Министерстве по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.02.2000 № 117 «О Поисково-спасательной службе Республики Татарстан при Министерстве по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 14.08.2006 № 409, от 14.12.2010 № 1057, 05.09.2014 № 642) следующее изменение:

в пункте 1 цифру «224» заменить цифрой «269».

2. Министерству по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан обеспечить в установленном порядке финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете Республики Татарстан на 2019 год и последующие годы на финансовое обеспечение деятельности Поисково-спасательной службы Республики Татарстан при Министерстве по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан.

Премьер-министр
Республики Татарстан

                                      А.В. Песошин